Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09  июля 2025  года						                 № 110/523-5
г. Осташков
Об организации работы «горячей линии»  территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы Осташковского муниципального округа Тверской области второго созыва по одномандатному избирательному округу №14  14 сентября 2025 года
В целях оперативного реагирования на вопросы и предложения избирателей и других участников избирательного процесса, связанные с подготовкой и проведением дополнительных выборов Думы Осташковского муниципального округа Тверской области второго созыва по одномандатному избирательному округу №14, на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
[bookmark: _GoBack]1.          Организовать работу «горячей линии» территориальной избирательной комиссии  Осташковского округа на телефоне (48235) 5-19-65.
- в период с 09 июля 2025 года по 12 сентября 2025 года в рабочие дни с с понедельника по четверг – с 10.00 до 12.30, с 13.30 до 18.00,
в пятницу – с 10.00 до 12.30, с 13.30 до 16.45;
- в день голосования 14 сентября 2025 года с 8.00 до 20.00.
2.           Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Осташковского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа

Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Левашова

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09  июля 2025

года

№

110/523

-

5

г. Осташков

Об организации работы «горячей линии»

территориальной

избирательной комиссии

Осташковского округа

в период подготовки и

проведения

дополнительных

выборов

депутат

а

Думы Осташковского

муниципального округа Тверской области второго созыва по

одномандатному избирательному округу №14

14

сентября 202

5

года

В целях

оперативного реагирования на вопросы и предложения

избирателей и других участников избирательного процесса, связанные с

подготовкой и проведением

дополнительных

выборов

Думы Осташковского

муниципального округа Тверской области второго созыва по одномандат

ному

избирательному округу №14

,

на основании статьи

22

Избирательного кодекса

Тверской области от 07.04.2003 №20

-

ЗО

территориальная

избирательная

комиссия

Осташковского округа

постановляет:

1.

Организовать работу «горячей линии»

территориальной

избирательной комиссии

Осташковского округа

на телефоне (482

35

)

5

-

19

-

65

.

-

в период с

09

ию

л

я 202

5

года по

1

2

сентября 202

5

года в рабочие дни с

с понедельника по четверг

–

с 10.00 до

12.30

,

с 13.30 до

1

8

.00

,

в пятницу

–

с 10.00 до

12.30, с 13.30 до

1

6

.

45

;

-

в д

ень

голосования

14

сентября 202

5

года с 8.00 до 20.00.

2

.

Разместить настоящее постановление на сайте

территориальной

избирательной комиссии

Осташковского округа

в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»

.

Председатель

территориальной

избирательной

комиссии Осташковского

округа

Л.В. Романцова

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09  июля 2025  года                       № 110/523-5

г. Осташков

Об организации работы «горячей линии»  территориальной

избирательной комиссии Осташковского округа в период подготовки и

проведения дополнительных выборов депутата Думы Осташковского

муниципального округа Тверской области второго созыва по

одномандатному избирательному округу №14  14 сентября 2025 года

В целях оперативного реагирования на вопросы и предложения

избирателей и других участников избирательного процесса, связанные с

подготовкой и проведением дополнительных выборов Думы Осташковского

муниципального округа Тверской области второго созыва по одномандатному

избирательному округу №14, на основании статьи 22 Избирательного кодекса

Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная

комиссия Осташковского округа постановляет:

1.          Организовать работу «горячей линии» территориальной

избирательной комиссии  Осташковского округа на телефоне (48235) 5-19-65.

- в период с 09 июля 2025 года по 12 сентября 2025 года в рабочие дни с

с понедельника по четверг – с 10.00 до 12.30, с 13.30 до 18.00,

в пятницу – с 10.00 до 12.30, с 13.30 до 16.45;

- в день голосования 14 сентября 2025 года с 8.00 до 20.00.

2.           Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии  Осташковского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Осташковского округа

Л.В. Романцова